（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次股票定向发行完成后，温守彬将成为公司实际控制人，北京传祥腾飞科技有限公司

将成为公司第一大股东、控股股东。公司董事、监事和高管人员均不会发生变动，不会引起

公司治理结构的重大变化；公司本次股票发行目的为维护公司法人治理结构的稳定，提升公

司的盈利能力和抗风险能力，保障公司可持续发展，提升治理水平，促进公司长期、稳健、

持续的发展，保障公司经营目标和未来发展战略的实现。

本次募集资金将用于补充流动资金，在满足公司生产经营需求的同时，使得公司负债比

例更稳健，提升公司的盈利能力和抗风险能力。定向发行后公司的经营管理状况将会得到进

一步改善，更能有效的拓展公司业务的盈利空间，增强持续发展能力。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行完成后，公司的财务状况将得到改善，公司股本规模、总资产、净资产等

财务指标有一定程度的提高，募集资金有利于改善公司负债结构，优化公司资产负债率，缓

解公司流动资金压力，有利于提高公司资产流动性，从而进一步增强公司抵御财务风险的能

力。

  北京志强远大科技发展股份有限公司股票定向发行说明书 公告编号：2022-017

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变

化情况

本次定向发行完成后，实际控制人所拥有的与矿产品贸易有关的资源将全部转移至公

司，公司与实际控制人、控股股东及其关联方之间不存在业务上的关联。实际控制人、控股

股东将依照《公司法》等相关法规行使股东权利，公司独立经营运作。

对于公司与控股股东及其关联人之间未来可能发生的关联交易，公司将严格按照公司章

程、相关法律法规的要求及有关关联交易协议的约定，履行相应的内部审批决策程序，并作

充分的信息披露。

公司不会因为本次定向发行而与控股股东、实际控制人及其关联人之间产生同业竞争。

（四）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次发行前，公司无实际控制人及控股股东，第一大股东北京浩宇恒仁企业管理咨询中

心(有限合伙)持有公司 2,269,800股，占公司总股本的 29.1%，发行对象传祥腾飞持有公司

股份 1,950,000股，占公司全部股份的 25%；本次发行后，原第一大股东北京浩宇恒仁企业

管理咨询中心(有限合伙)持有股份占公司总股本的 11.35%，本次发行对象持有公司股份

14,150,000，占公司全部股份的 70.75%，成为公司的第一大股东、控股股东，温守彬成为

公司实际控制人。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控制

人

温守彬 0 0% 0 0 0%

控股股东 北京传祥

腾飞科技

有限公司

1,950,000 25% 12,200,000 14,150,000 70.75%

第一大股

东

北京传祥

腾飞科技

有限公司

1,950,000 25% 12,200,000 14,150,000 70.75%

原第一大

股东

北京浩宇

恒仁企业

管理咨询

中心(有限

合伙)

2,269,800 29.1% 0 2,269,800 11.35%

本次发行前，传祥腾飞持有公司股份 1,950,000股，占公司全部股份的 25%；本次发行后，

发行对象传祥腾飞持有公司股份 14,150,000，占公司全部股份的 70.75%。

  北京志强远大科技发展股份有限公司股票定向发行说明书 公告编号：2022-017

北京恒河传祥企业咨询中心（有限合伙）为发行对象控股股东，温守彬为其执行事务合

伙人、唯一普通合伙人。因此，认定本次发行后，公司实际控制人为温守彬。附实际控制人

简历：

温守彬，男，1984 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。2015 年 3 月至 2016

年 4月，担任北京方众和投资管理有限公司销售经理；2016年 4月至 2017年 2月，担任北

京恒泰集团渠道部经理；2017 年 2 月至 2019 年 12 月，担任恒泰集团北京渠道总监；2019

年 12月至 2020年 12月，担任青松地产北京投资拓展总监；2021年 1月起担任北京志强远

大科技发展股份有限公司董事长兼总经理。

（五）本次定向发行对其他股东权益的影响

公司本次股票发行履行了董事会审议程序，相关认购安排在程序上有效保障了现有股东

的合法权益。本次股票发行后，将使公司财务结构更趋稳健，提升公司整体经营能力，对其

他股东权益或其他类别股东权益带来积极影响。

（六）本次定向发行相关特有风险的披露

本次发行尚需公司股东大会审议通过，并由全国股转公司自律审查通过后方可实施。公

司本次股票发行能否获得公司股东大会批准并通过全国股份转让系统出具的无异议函存在

不确定性，提醒广大投资者注意投资风险。

四、其他重要事项

（一）公司不存在违规资金占用等权益被股东及其关联方严重损害且尚未消除的情形；

（二）不存在公司及其附属公司违规对外提供担保且尚未解除的情形；

（三）公司、现任董事、监事、高级管理人员不存在最近二十四个月内受到过中国证监会行

政处罚或最近十二个月内受到过全国中小企业股份转让系统有限责任公司公开谴责、通报批